第 1頁/共 2 頁

國立臺北商業大學財經學院

108 學年度第 2 學期第 6 次主管會議記錄

時間：中華民國 109 年 7 月 14 日(二)中午 12:40

地點：五育樓 6 樓 608C 研討室

主席：楊○彥 院長

委員：周○華主任、林○珩主任、賴○禾主任、郭○賢主任、楊○承主任

列席：施○倚老師(請假)、江○玲老師、黃○維行政組員

壹、主席報告：

貳、討論事項：

提案一：109 年度「高等教育深耕計畫」期中經費調整事宜，提請 討

論。

說明：

1.本案依 109 年 7 月 2 日本校教學發展中心計畫執行相關會議決議

辦理，會議記錄如附件一所示。

2.依據財經學院獲配高等教育深耕計畫金額，財經學院各項子計畫

調整後經費分配表如附件二所示。

3.請各單位依調整後經費總額及已支用額度，於一週內編列經費需

求明細表至院辦彙整。

決議：修正後通過。

提案二：本院擬依「校務發展特色躍升計畫」新聘博士後研究人員案，

提請審議。

說明：

1. 教育部「校務發展特色躍升計畫」之分配經費，本院經本校研發處

核定聘用 2位博士後研究員，本院已於 108 學年度聘用曾○綸博士

研究員(財金領域)。

2. 擬聘任博士後研究員學歷：具備國內外大學資工、資管、資訊、統

計、應用數學等領域之博士學位。

3. 聘任博士後研究員公告資訊草案，如附件三所示。

決議：照案通過。

第 2頁/共 2 頁

提案三：108 學年度財經學院執行本校發展特色躍升計畫，本院教師

及研究人員申請「國外期刊論文投稿費」及「英文翻譯潤稿

費」第三次審查事宜，提請  審議。

說明：

1.本案依 108 學年度第 1 學期第 3 次主管會議決議辦理。

2.本次教師及研究人員申請資料如下：

「國外期刊論文投稿費」(上限$15,000/人)：

所屬科系(所) 姓名 投稿費用 備註

財務金融系 彭○玲 12,625 第一期已補助 12,842

財經學院 曾○倫 3,921

總計 16,546

「英文翻譯潤稿費」(上限$10,000/人)：

所屬科系(所) 姓名 投稿費用 備註

會計資訊系 陳○麟 9,998 第一期已補助10,000

財政稅務系 毛○文 10,672 第一期已補助10,000

國際商務系 何○峰 10,545

會計資訊系 李○琪 11,560

總計 42,775

3.相關佐證資料及 108 學年度第 1 學期第 3 次主管會議記錄如附件四

所示。

決議：照案通過。

參、臨時動議：無。

肆、散會：13:00。

敬呈 院長